Рег. № от _________________
Номер, дата приёма документов, зарегистрированных
в журнале приёма заявлений, документов
Договор №______ от _____ 20____ г.
	Заведующему детским садом № 24 «Золотая рыбка»
______________________________________________
Ф.И.О. заявителя
Паспорт_________________________________________
Адрес, контактный телефон ________________________________________________

[bookmark: _GoBack]________________________________________________

                                                            ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу зачислить моего ребёнка _________________________________________________
                                                                                                 Ф.И. О. ребёнка, дата рождения адрес проживания
_____________________________________________________________________________
в Службу ранней помощи МБДОУ детский сад № 24 «Золотая рыбка» г. Ессентуки.
Сведения о семье:
Мать (законный представитель):_________________________________________________________
                                                                                                                                          (Ф.И.О. полностью)
Отец (законный представитель): ________________________________________________________
                                                                                                                                         (Ф.И.О. полностью)
Приложения (нужное отметить):
1. Копия свидетельства о рождении ребенка
2. Медицинское заключение (справка) о состоянии здоровья ребенка (с указанием прививок)
от _______20________ г. № ___________________________________________________________
3. Копия заключения центральной или территориальной психолого-медико-педагогической
комиссии от_________ 20________ г. № _______________________________________________
С Уставом, Лицензией и другими нормативными документами, регламентирующими осуществление образовательной деятельности и Положением о деятельности Службы ранней помощи, правами и обязанностями воспитанников , в том числе через информационные системы общего пользования ознакомлен (а).
Дата «_ »___________ 20__________ г.            ________________ /__________________/
                                                                                                                              (подпись) (расшифровка подписи)